

پیام تبریک معاون اول رئیس جمهور

برای کاروان وزنه برداری

دولت به شما پهلوانان افتخار می‌کند

۱ ↓

بازیکن جدیدی از طرف کادر فنی معرفی نشده

مجوز اوریه بزودی صادر می‌شود

۷ ↓

محمدی نیمکت‌نشین در تیم ملی

اعتراف کادر فنی به اشتباه؟

۲ ←

داور جنجالی فینال حذفی در لیگ یک

پایان محرومیت

یک‌ساله در چهار ماه!

۲ ←

استقلال فرصت انتخاب سرمربی جدید را ندارد

رأی اعتماد به ساپینتو شاید تا نیم‌فصل

۷ ←

سرمربی سابق رئال در گفت‌وگو با مارکا

تمجید کاپلو

از مشاور باشگاه استقلال

۱ ←

واکنش

پیام تبریک معاون اول رئیس جمهور

برای کاروان وزنه برداری

دولت وفاق ملی به شما پهلوانان افتخار می‌کند

در ربی قهرمانی کاروان وزنه‌برداری ایران در مسابقات

جهانی نروژ، دکتر محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در پیامی، ضمن تبریک این قهرمانی به ملت ایران تأکید کرد: دولت وفاق ملی به شما پهلوانان ایران زمین افتخار می‌کند.

قهرمانی تیم ملی وزنه برداری کشورمان در مسابقات جهانی نروژ در ادامه موفقیت‌های چشمگیر ورزشکاران کشورمان در رشته‌های مختلف ورزشی که باعث طنین‌انداز شدن نام پرافتخار ایران در عرصه‌های بین‌المللی شده است، غرور ملی و شادای و شغف ملت ایران را در پی داشته است.

این پیروزی بزرگ و غرورآفرین را به مردم عزیز کشورم، کادر فنی، اعضای تیم ملی وزنه‌برداری و جامعه ورزش صمیمانه تبریک می‌گویم.

صلابت توأم با مهربانی، رقابت توأم با دوستی، قدرت همراه با علو طبع اموری است که از ورزشکاران ما پهلوان می‌سازد که این خصلت‌های نیک را در جوانان تیم ملی وزنه‌برداری به وضوح دیدم. دولت وفاق ملی به شما پهلوانان ایران زمین افتخار می‌کند.

سوزه

خرمگاه: آقاسی و سهرابیان تحت فشارند

محمد خرمگاه، پیشکسوت فوتبال و استقلال، درباره شرایط این تیم گفت: «اگر بخواهیم منطقی نگاه کنیم، استقلال نباید نتیجه می‌گرفت. این تیم بدنسازي کامل نداشته و کار تیمی کامل انجام نداده است. با وجود هزینه‌های سنگین هلدینگ، هنوز نتایج دلخواه کسب نشده، اما به تیم امیدوارم و مطمئن هستم در آینده به جایگاه واقعی‌اش می‌رسد.»

وی در پاسخ به این سؤال که آیا تغییر سرمربی می‌تواند شوک ایجاد کند، تصریح کرد: «سرمربی باید ثبات و امنیت شغلی داشته باشد تا آرامش کار کند. تغییر سرمربی بدون برنامه و هماهنگی می‌تواند بحران ایجاد کند و کسی پاسخگو نخواهد بود. بازیکنان باید با تیم هماهنگ شوند تا سرمربی به نتایج دلخواه برسد.»

خرمگاه درباره انتقادهای از ساپینتو افزود: «مربگری کار سختی است و تصمیم‌گیری تحت فشار دشوار است. تعویض‌ها باید منطقی باشد و اشتباهاتی که رخ داده طبیعی است. بازیکنانی مثل آقاسی و سهرابیان تحت فشار جو بازی خطا کرده‌اند که منجر به گل خوردن شده است.»

وی درباره عملکرد تیم‌ها در لیگ برتر گفت: «سه عامل باعث شده مدرن‌نشین بعد از شش هفته ۱۰ امتیاز نگیرد: کیفیت پایین زمین‌ها، نتیجه‌گرایی مربیان و فقر گلرزی. سال‌هاست شماره ۱۰ گلزن در فوتبال ایران نداریم و مهاجمی که از فرصت‌ها بهترین استفاده را کند، کم داریم.»

رنگ می‌بازد.

از اردیبهشت ۱۴۰۴، وقتی تیتراژ حضور جهانبخش در باشگاه هیرنفین پایین آمد، دیگر صحنه جدیدی برایش نوشته نشد.

هیچ تیمی، هیچ قرارداد تازه‌ای، هیچ تصویرروشنی از آینده. با این حال، هربار که فهرست تیم ملی منتشر می‌شود، نام او مثل بازیگری که نقش را پیش خرید کرده باشد، در تیتراژ اصلی دیده‌می‌شودبی هیچ توضیحی، بی هیچ منطق فنی.

در این روایت عجیب، جهانبخش تنها بازیگری است که بدون فیلم در جشنواره منتهی به جام جهانی شرکت می‌کند. او در تمام سال ۱۴۰۴ فقط چهار بازی باشگاهی داشته اما شش بار لباس تیم

تیتریک

شکست واترپولی ایران مقابل چین در فینال آسیا

طلسم طلا

تیم ملی واترپولی ایران در فینال رقابت‌های قهرمانی ورزشی‌های آلی آسیا مقابل چین در ضربات پنالتی شکست خورد تا به مقام نایب قهرمانی برسد. تیم ملی واترپولی ایران در حالی این مسابقه را مقابل چین واگذار کرد که اولین دیدار خود در این رقابت‌ها را مقابل تیم ملی چین با نتیجه ۱۴ بر ۹ به پیروزی دست یافته بود.

آن‌ها برای رسیدن به فینال با طلسم شکستی و پیروزی ۱۹ بر ۱۸ مقابل تیم ملی قدرتمند ژاپن به فینال این دوره از رقابت‌ها، صعود کردند اما نتوانستند در فینال طلسم را بشکنند.

تیم ملی واترپولی ایران هنوز مدال طلای قهرمانی آسیا را ندارد و امیدوار بود که با این بار طلسم را بشکنند اما این اتفاق رخ نداد. ضربات پنالتی کشیده شد که تک ضربه اول چین به گل تبدیل شد و پنالتی تیم ملی از دست رفت تا در مجموع ضربات پنالتی تیم

ملی را پوشیده است؛ رکوردی که حتی در دنیای خیال پردازانه سینما هم بعید است باشد.

قلعه‌نویی در برابر دوربین‌ها، ترجیح می‌دهد درباره این انتخاب حرفی نزند. سکوتش طولانی‌تر از پلان‌های کش‌دار حالی که پیش‌نهادهای باشگاهی‌اش را با خونسردی رد می‌کند، انگار در انتظار نقش اولی در فیلمی خیالی است که هنوز ساخته نشده.

اما تماشاگران دیگر فریب سیمپاتی را نمی‌خورند. فرم فنی جهانبخش خاموش

است، بدنش آماده رقابت نیست و

حضورش در زمین چیزی جز چند

دیده شد؛ اشکان دژاگه، رامین رضاییان، محمدرضا خان‌زاده، اما نقش شان کوتاه و گذرا بود؛ بازیگرانی که بعد از چند پلان کنار رفتند. جهانبخش اما در این فیلم جدید، گویا به قرارداد بلندمدت با کارگردان دست یافته است. او بی هیچ ترسی از حذف، دو عنوانه‌های تیم ملی را می‌گیرد، در حالی که پیش‌نهادهای باشگاهی‌اش را با خونسردی رد می‌کند، انگار در انتظار نقش اولی در فیلمی خیالی است که هنوز ساخته نشده.

اما تماشاگران دیگر فریب سیمپاتی را نمی‌خورند. فرم فنی جهانبخش خاموش است، بدنش آماده رقابت نیست و حضورش در زمین چیزی جز چند

سرمربی سابق رئال مادرید در گفت‌وگو با روزنامه مارکا

تمجید کاپلو از مشاور مدیرعامل استقلال

فابیو کاپلو، مربی نام‌آشنای سابق رئال مادرید، در تازه‌ترین سخنرانی خود در جشنواره ورزشی تورنتو، خاطره‌ای جالب از دوران مربیگری‌اش روایت کرد که در آن نقش کلانس سیدورف، ستاره هلندی و مشاور مدیریت فعلی باشگاه استقلال ایران برجسته است.

کاپلو از لحظه‌ای در زمان استراحت نیمه اول یک دیدار رئال مادرید که صفر-صفر پیش می‌رفت گفت،

جایی که او وارد دختن شد، سکوت کرد و سپس به بازیکنان گفت، چه باید بکنند. اما پس از پایان صحبت‌هایش، سیدورف ۸ ساله برخاست و نظر خود را با جسارت بیان کرد و گفت: «نه، من ترجیح می‌دهم این کار را انجام دهم و نه آن‌را که شما گفتید.» کاپلو با شوخی گفت که در واکنش به این رفتار، گرمنگ خود با لوگوی رئال را به سیدورف داد و گفت: «شما مربی دیگری دارید، من می‌روم!» این ماجرا نشان‌دهنده شخصیت قوی و جسورانه سیدورف بود که بعدها

او می‌تواند جای خالی شریفی را پر کرده و حداقل با نمایشی قوی‌تر از یکضرب، در

دو ضرب جریان مافلت کرده و در اختتامیه، قهرمانی امتیازی ایران را حداقل با یک نشان طلای مجموع شیرین‌تر کند اما او نه تنها

این کار را روان و زنه‌برداری ایران علیرضا معینی

یک طلای یکضرب و یک نقره مجموع کسب کرد.

علیرضا نصیری صاحب دو نشان نقره دو ضرب

ارمنی فراهم کرد تا او با مهار وزنه ۲۵۰ و ثبت

مجموع ۴۶۱ کیلوگرم صاحب دو نشان طلای

دو ضرب و مجموع شده و عنوان قویترین

مرد جهان را به خود اختصاص دهد. پس

پرسش تکراری منتقدان و سکوت کادرفنی تیم ملی

جهانبخشی؛ ستاره‌ای در قلاب تاریک

او در تمام سال ۱۴۰۴ فقط چهار بازی باشگاهی داشته اما شش بار لباس تیم ملی را پوشیده است

رکوردی که حتی در دنیای خیال پردازانه سینما هم بعید است فیلم‌نامه‌نویسی جرأت ثبتش را داشته باشد

نمایش نگران‌کننده و رکوردهایی که شکسته شد

از خواب غفلت بیدار شوید

نصرتی: پیرا تو ند با روزهای خوبی فاصله زیادی دارد

آشوری: تغییر با این شرایط ساختاری غیرممکن است

نگی‌سאה با کدام ساختار به دنبال شکست روسیه هستیم

مصاحبه

بیانی: بازی دادن به جهانبخش جای سؤال دارد

شاهین بیانی پیشکسوت فوتبال ایران، درباره شکست ۲ بریک تیم ملی مقابل روسیه گفت: «بازی خوبی بود و روسیه تیم قدرتمندی است. تیم ملی نسبت به تورنمنت کافا عملکرد بهتری داشت و تقریباً با ترکیب کامل به میدان رفت.» او تأکید کرد: «امیر قلعه‌نویی باید تا قبل از جام جهانی، در پست‌هایی مثل دفاع چپ، دفاع وسط و هافبک دفاعی به جمع بندی نهایی برسد. دروازه‌بان اول مشخص است، اما برای روزی که بیرانوند غایب باشد باید جایگزین مطمئنی داشته باشیم.» بیانی با تمجید از عملکرد حسین ابرقویی افزود: «اگر اشتباه نکنم او اولین بازی ملی‌اش را تجربه کرد و نمایش خوبی داشت. بهتر است در اردوهای بعدی هم فرصت بازی به او داده شود تا تجربه‌اش بالا برود.» او همچنین درباره ادانیال اسماعیلی حرفت: «۲ دقیقه بازی برای محک زدن او کافی نبود. بهتر است در بازی بعدی از ابتدا به میدان برود تا کادر فنی بتواند بهتر ارزیابی‌اش کند.» مدافع پیشین تیم ملی در ادامه اظهار داشت: «در جام جهانی باید روی دفاع تیمی و ضد حمله تمرکز کنیم. بازیکنانی مثل محمد جواد حسین‌نژاد می‌توانند در این سبک مؤثر باشند.» بیانی در پایان گفت: «دعوت علیرضا جهانبخش جای سؤال دارد. او مدت‌هاست بازی نکرده و بهتر است به لیگ ایران برگردد تا در شرایط مسابقه قرار گیرد.»

فروردین: اراده‌ای برای

ساخت ورزشگاه نیست

محمد مهدی فروردین، رئیس فرانسویون ورزش مجلس شورای اسلامی، درباره آخرین وضعیت ورزشگاه آزادی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: «بزرگه ورزشگاه آزادی هم بخت دارم؛ روزی که بنای بازیاسازی آزادی مطرح شد، کار اقلانته این بود که در موازات آن استادیوم جدیدی ساخته شود. به این استادیوم قدیمی هم دست نمی‌زدند و فقط به صورت ظاهری سرو و شکل استادیوم را درست می‌کردند تا بازی‌ها آنجا برگزار شود و به موازات آن هم وزارتخانه، هم پرسپولیس و هم استقلال در سه نقطه شهر سه استادیوم جدید می‌ساختند. بیشتر از یک سال هم طول نمی‌کشید. متعقدم با نصف مبلغی هم که برای بازسازی ورزشگاه آزادی الان شده، می‌شود یک استادیوم ۴۰۰،۳۰۰ هزار نفری ساخت. تیم‌ها هم آنجا بدون دغدغه بازی می‌کردند و بعد با فراغ بال این ورزشگاه بازسازی می‌شد. اینها تصمیم‌مدیریتی است.» وی ادامه داد: «پیشنهاد ما این بود که اکپ‌های بازسازی اضافه‌شود، تجهیزات کارگاهی و تعداد شفت‌ها بیشتر شود و بعد روز مسابقه استادیوم خالی شود و سکوهای خراب را کار کنند تا بازی‌ها آنجا برگزار شود؛ بعد هم در روزهای دیگر آن روز تعطیل را جبران کنند. هوا هم در حال خوب شدن است و بازی‌ها ساعت ۲ ظهر برگزار شود. فکر می‌کنم هوادار و تیم‌ها هم به همین شکل راضی هستند. در کنار این اقدامات هم شروع به ساخت یک استادیوم کنند. البته فکرمی‌کنم اراده‌ای هم برای این کار وجود ندارد.»

دقیقه‌بی‌الرو تصویرهای محواز بازیکنی فراموش شده به‌چانمی‌گذارد. در شش بازی اخیر تیم ملی فقط ۱۲۴ دقیقه روی پرده ظاهر شده، بی هیچ گل، بی هیچ پاس گل، کارگردان تیم ملی اما ظاهر آه‌نوز به این بازیگر اعتقاد دارد؛ شاید از روی عادت، شاید از ترس تغییر، شاید هم از سرلجباری. اما ادامه این فیلم با چنین فیلم‌نامه‌ای، پیش از آنکه تماشاگر را جذب کند، او را از سالن بیرون می‌راند.

جهانبخش دیگر ستاره درخشان نیست؛ او بازیکنی است که نور پروژکتورها هنوز رویش مانده، فقط کپی‌ش فراموش نکرده‌آن را خاموش کند.
دقیقه‌بی‌الرو تصویرهای محواز بازیکنی فراموش شده به‌چانمی‌گذارد. در شش بازی اخیر تیم ملی فقط ۱۲۴ دقیقه روی پرده ظاهر شده، بی هیچ گل، بی هیچ پاس گل، کارگردان تیم ملی اما ظاهر آه‌نوز به این بازیگر اعتقاد دارد؛ شاید از روی عادت، شاید از ترس تغییر، شاید هم از سرلجباری. اما ادامه این فیلم با چنین فیلم‌نامه‌ای، پیش از آنکه تماشاگر را جذب کند، او را از سالن بیرون می‌راند.

جهانبخش دیگر ستاره درخشان نیست؛ او بازیکنی است که نور پروژکتورها هنوز رویش مانده، فقط کپی‌ش فراموش نکرده‌آن را خاموش کند.

از لالیان، گورمیناسیان از بحرین با ۲۴۲ دوز ضرب و ۴۴۷ مجموع صاحب دو نشان نقره دوز ضرب و مجموع شد. سونگ از کره جنوبی نیز از فرصت طلایی ایجاد شده استفاده کرد و با مهار وزنه ۲۳۵ دوز ضرب و مجموع ۴۱۰ کیلوگرم روی سکوی سومی ایستاد و صاحب دو نشان برنز جهان در این وزن شد. در پایان رقابت‌های وزنه‌برداری جهانی ۲۰۲۵ نروژ برای کاروان وزنه‌برداری ایران علیرضا معینی یک طلای یکضرب و یک نقره مجموع کسب کرد. علی‌عالی‌پور یک نقره یکضرب گرفت.

علیرضا نصیری صاحب دو نشان نقره دو ضرب ارمنی فراهم کرد تا او با مهار وزنه ۲۵۰ و ثبت

مجموع ۴۶۱ کیلوگرم صاحب دو نشان طلای

دو ضرب و مجموع شده و عنوان قهرمانی تیمی را برای

دومین بار در تاریخ کسب کرد.

قرعه کشی دور سوم جام حذفی

قرعه‌کشی مرحله سوم رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۵:۳۰ دیروز (شنبه) در مرکز ملی فوتبال ایران و با حضور مهرداد شفيعی راد مسئول جام حذفی، حجت‌الله بهمنی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی، اميرحسين فراهانی مسئول ليگ يك، احسان خداوردی مسئول ليگ دسته چهار و نمایندگان ۳۲ تیم و اهالی رسانه برگزار شد. در این مرحله ۱۸ تیم ليگ دسته اولی به همراه ۱۴ تیم صعود کرده از مرحله دوم در مرحله سوم جام حذفی حضور دارند.

براساس قرعه تیم‌ها به شرح زیر برابر رقباي خود به میدان می‌روند:
داماشيان گيلان – هور اسپورت اروميه
شناورسازي قشم – آکادمي بلوچ
نيروي زميني – فولاد ب اهواز
چوکا تالش – استقلال ب سيستان و بلوچستان
شهرداری نوشهر – نود اروميه
کشت و صنعت يادياپ خلخال – پارس جويي چم
برق شيراز – صنعت نفت آبادان
شهرداری مريوان – مس کرمان
کيا تهران – آريو اسلاشهر
شهر ارکان البرز – مس شهربابک
نفت و گاز گچساران – پالايش نفت بندرعباس
مس سونگون – بهت کرمانشاه
کلبادي‌نژاد گلوگاه – هوادار تهران
اسپاد اوند تهران – فولاد هرمزگان
نساجي مازندران – شهيد قندي بزد
ساپا تهران – فرد البرز

طبق اعلام شفيعی راد مسابقات این مرحله ۸ تا ۱۰ آبان برگزار می شود.

کارشناس روسی: جهانبخش باید اخراج می‌شد

تیم‌های ملی فوتبال ایران و روسیه در دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود روس‌ها به پایان رسید تا شاگردان امير قلعه‌نویی متحمل شکست دیگری شوند. در جریان این مسابقه، عليرضا جهانبخش کاپيتان تيم ملی ايران که در نيمه دوم وارد ميدان شده بود، در يکی از صحنه‌ها با استوک کف پای خود به صورت بازئين روسيه ضربه زد. با اين حال، داور مسابقه تنها به دادن کارت زرد بسنده کرد و از اخراج جهانبخش خودداری کرد. در همين ارتباط، سايت روسی «Bookmaker-Ratings» به نقل از «اولگ کورناوخوف»، بازئين پيشين تيم زسکامسکو نوشت: «آن صحنه يک خطای آشکار و مستحق کارت قرمز بود. داور در آن لحظه بازئين ايراني را بخشيد. صحنه ناخوشايندی بود که نبايد نادیده گرفته می شد.»

براتی عضو کمیته حقوقی فیفا شد

شورای فیفا در تازه‌ترین نشست خود که روز دوم اکتبر (سوم مهر) برگزار شد، احمدرضا براتی را به عنوان عضو کمیته حقوقی این فدراسيون بين المللی برای دوره چهار ساله ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۹ منصوب کرد. کمیته حقوقی فیفا از ارکان اصلی در تدوين و نظارت بر مقررات بين المللی فوتبال به شمار می‌رود و عضویت در آن نشانگر اعتماد این نهاد جهانی به تخصص و تعهد حرفه‌ای اعضای منتخب است. احمدرضا براتی سابقه عضویت و نایب رئيسی کمیته تعیین صلاحیت کنفدراسيون فوتبال آسيا و غرضوی در هیأت رئيسه فدراسيون فوتبال و ریاست کمیته تدوين مقررات این فدراسيون را در کارنامه دارد. گفتنی است که از فوتبال ایران، مهدی تاج و مهدی‌به محمد خانی نیز به ترتیب در کمیته مسابقات تیم‌های ملی آقایان و کمیته مسابقات جوانان دختران منصوب هستند.

حضور داوران ایران در سمینار داوری آسیا

سمینار داوری جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۶ از اول تا ۵ دسامبر (۱۰ تا ۱۴ آذر) به میزبانی تایلند برگزار می‌شود و با اعلام کنفدراسيون فوتبال آسيا مهناز ذکائي به عنوان داور و بهاره سيفي نهاوندی به عنوان کمک داور به این سمینار حضور دارند و داوران حاضر در جام ملت‌ها با آخرین موارد آموزشی آشنا می‌شوند. این سمینار با حضور ۱۶ داور، ۱۸ کمک‌داور و ۱۱ کمک‌داور ویدیویی به مدت ۵ روز در بانکوک برگزار می‌شود. گفتنی است تیم ملی فوتبال زنان کشورمان در گروه A با تیم‌های استراليا، کره جنوبی و فیلیپين همگروه است. این رقابت‌ها از ۱۰ اسفند ۱۴۰۴ تا یک فروردین ۱۴۰۵ در قالب ۳ گروه ۴ تیمی به میزبانی استراليا در شهرهای سيدني گلدکوست و پرث برگزار می‌شود.

تمرینات سالني بازان باتوپ جام جهانی

روز گذشته ملی‌پوشان فوتسال زنان ایران پس از انجام حرکات کششی و بدنسازی برنامه‌های تکنیکی و تاکتیکی مورد نظر کادر فنی را زیر نظر شهزاد مظفر سرمربی و آئمه محمودی و نسیم مهاجرانی (مربیان تیم) انجام دادند. روز گذشته نیز بازیکنان به ریکاوری، بدنسازی و تمرینات آبی در استخر پرداختند تا با آمادگی کامل در تمرین امروز حاضر شوند. برنامه اردویی ملی‌پوشان تا پیش از اعزام به روسیه براین اساس است که ۴ جلسه تمرین تکنیکی و تاکتیکی خواهند داشت. عصر امروز نیز یک دیدار دوستانه با تیم فوتسال زنان سیمرغ زاگرس پرند برگزار می‌کنند. تیم ملی فوتسال زنان ایران در ادامه برنامه خود در روزهای فینال‌ی روسیه سفر می‌کنند تا در دیدار دوستانه برابر تیم ملی روسیه به میدان برود. ملی‌پوشان عصر روز سه‌شنبه ۲۲ مهر تهران را به مقصد شهر تولا (روسیه) ترک می‌کنند تا دو بازی دوستانه برابر تیم ملی فوتسال بانوان این کشور برگزار کنند. گفتنی است ملی‌پوشان در روزهای پنجشنبه و شنبه ۲۴ و ۲۶ مهر در مجموعه ورزشی تویلیکار در شهر تولا دو بازی دوستانه برابر تیم ملی فوتسال بانوان روسیه برگزار خواهند کرد.

نمایش نگران‌کننده و رکوردهایی که شکسته شد

از خواب غفلت بیدار شوید

نگاه روز

ایلیا بهزاد اول

روزنامه‌نگار

پس از عملکرد نه‌چندان قابل قبول در رقابت‌های کافا، نمایش تیم ملی ایران مقابل روسیه نیز چندان امیدوارکننده نبود. به جز برخی صحنه‌ها در دقایق ابتدایی نیمه دوم و برنامه‌های مشخص روی پرتاب اوت و پرس روی خط دفاعی روسیه، دیگر نکته مثبتی در عملکرد فنی تیم ملی مقابل روسیه دیده نمی‌شد. ایران در مسابقه با روسیه، با آرایشی دفاعی و با هدف شبیه‌سازی فضای تقابل با تیم‌های برتر حاضر در جام جهانی وارد زمین شد و تمرکز داشت تا با بستن فضاها در میانه میدان و تبدیل دفاع به دفاعی پنج نفره با اضافه‌شدن یکی از وینگرها به خط دفاعی، مانع از بازیسازی روسیه شود. این رویکرد عملکردایانه و تدافعی اما نه تنها جلوی موقعیت‌سازی روسیه را نگرفت، بلکه ایران را بیش از دیدارهای گذشته تحت فشار قرار داد و در نهایت، منجر به شکست شاگردان امیر قلعه‌نویی مقابل تزارها شد؛ شکستی که اولین باخت فوتبال ملی ایران برابر روسیه را رقم زد.

جالب اینکه روسیه در این بازی شوت بیشتری به سمت دروازه ایران به نسبت انگلیس در دیدار تلخ و تاریخی جام جهانی ۲۰۲۲ شلیک کرد و شاید اگر بازیکنان این تیم دقت بیشتری در ۱۴ شوت خود به سمت دروازه ایران داشتند، تیم ملی کشورمان متحمل یک شکست سنگین دیگر می‌شد؛ اتفاقی که می‌توانست در جدال فینال کافا با ازبکستان نیز رقم بخورد. به طور کلی، ایران در تمامی شاخصه‌های بازی از جمله شوت، شوت در

بازی‌های اینچینی تکرار شود

نصرتی: بیرانوند با روزهای خوش فاصله زیادی دارد

محمد نصرتی، مدافع سابق تیم ملی با اشاره به این موضوع که بازی با روسیه دیدار تدارکاتی خوبی بود، گفت: «روسیه تیم قدرتمندی است و این تیم توانست تیم ما را کاملاً تحت فشار قرار دهد تا ضعف‌های تیم مشخص شود. ضعف اصلی تیم ملی در ساختار دفاعی است و به جز آن غیبت بازیکنانی همچون سردار آزمون و مهدی قایدی نشان داد که کارمان با غیبت این بازیکنان سخت‌تر می‌شود. دیدار تیم به واسطه بازیکنانش است و این بازیکنان هستند که نتایج را رقم می‌زنند و در کنار آن کارهای تاکتیکی باعث قدرت یک تیم می‌شود.»

او بیان داشت: «گل نخست روسیه به دلیل عدم هماهنگی مناسب بازیکنان دفاعی

چهارچوب، مالکیت، خلق موقعیت و دقت پاس از حریف ضعیف‌تر بود و این موضوع، تضاد جالبی با ادعاهای کادرفنی در خصوص تغییر مدل بازی تیم ملی از مدل دفاعی به سبک تهاجمی دارد و هیچ‌گونه استراتژی تهاجمی‌ای در تیم ملی در بازی‌های اخیر دیده نمی‌شود.

ایران برای اولین بار از جام جهانی ۲۰۱۴ به این سمت، در سه بازی متوالی نتوانسته به پیروزی برسد و برای اولین بار طی شش سال و دوره مربیگری مارک ویلموتس، در دو مسابقه متوالی متحمل شکست شده است که نشان می‌دهد تیم

برای تبدیل شدن به یک تیم رقابتی و خطرناک در جام جهانی، نیاز به تغییرات ساختاری بسیار زیادی در خود دارد. شرط اول برای تغییرات در تیم و ایجاد شرایط بهتر اما پذیرفتن اشتباهات و نواقص است و کادرفنی تیم ملی و شخص امیر قلعه‌نویی تاکنون در مصاحبه‌های خود، چنین چیزی را نشان نداده‌اند.

رویکردی که اگرچه در ظاهر برای حفظ اعتبار تیم ملی مناسب به نظر می‌رسد، اما بیش از هر چیز به مجموعه تیم ملی ضربه زده و باعث شده اعضای کادرفنی تیم ملی و برخی بازیکنان،



چندان با حقیقت موجود روبه‌رو نشوند. بازگویی مشکلات فنی تیم ملی و پرداختن به آن در رسانه، نه از سرحب و بغض و مشکلات شخصی، بلکه از سردلسوزی برای تیم ملی در آستانه جام جهانی است تا اتفاقات گذشته بار دیگر تکرار نشود. شاید جدال‌های آبی با تانزانیا و دو بازی در فیفادی آبان در نورنمنت دبی، شرایط تیم ملی را متحول کند اما تا این لحظه، همه چیز در خصوص تیم ملی نگران‌کننده است و باید دید که مجموعه فدراسیون در واکنش به این شکست‌ها از خواب غفلت بیدار می‌شوند یا خیر.

نکیسا: با کدام ساختار به دنبال شکست روسیه هستیم بضاعت تیم ما همین است

در جام جهانی حاضرشود و باید برای رسیدن به هماهنگی بازی‌های تدارکاتی بیشتری برای تیم در نظر بگیریم. حالا زمان انتقادهای مغرضانه نیست و صحبت‌ها باید در راستای بهتر شدن تیم برای حضور در جام جهانی باشد. تعداد تیم‌های حاضر در جام جهانی بیشتر شده و حالا نگاه‌مان صعود تیم ملی از مرحله گروهی است. البته ما در لیگ‌مان مشکلات ساختاری داریم و با کدام ساختار به دنبال شکست روسیه هستیم، وقتی که تیم‌های لیگ برتری‌مان نمی‌توانند بر روی یک چمن متوسط بازی کنند.»

نیمکا نکیسا، دروازه‌بان سابق تیم ملی در خصوص شکست تیم کشورمان مقابل روسیه گفت: «گل‌های دریاقتی تیم ملی به دلیل ناهماهنگی در خط فاع بود. البته صرفاً این ضعف مختص خط دفاعی نیست و تیم ملی در خطوط دیگر هم مشکلاتی دارد، تا جایی که سرمربی تیم ملی روسیه پس از پایان بازی اعلام داشت که به جز چند کرنر و پرتاب اوت چیزی از تیم ملی ایران ندیدیم و این صحبت‌ها نشان می‌دهد که تیم ما برای حضور در جام جهانی نیاز به کار بیشتری دارد.»

او با اشاره به این موضوع که تیم ملی نیاز به بازی‌های تدارکاتی بیشتری دارد، افزود: «باید ببینیم که بضاعت فوتبال ما همین است. تیم ملی باید با همین ترکیب

داور جنجالی فینال حذفی در لیگ یک

پایان محرومیت یکساله در چهار ماه!



نیست؛ مسأله اصلی، آسیب دیدن نظم اداری و بی‌اعتبار شدن نهاد تصمیم‌گیر در فوتبال است. وقتی رئیس فدراسیون موضعی مشخص اعلام می‌کند اما همان موضع در بدنه اجرایی نادیده گرفته می‌شود، نتیجه آن چیزی جز آشفتگی در ساختار مدیریتی نیست.

اگر فدراسیون فوتبال خواهان بازگرداندن اعتماد و اعتبار به داوری کشور است، لازم است روند تصمیم‌گیری در این پرونده را شفاف و دلایل کاهش محرومیت را به‌صورت رسمی اعلام کند. توضیح‌صادقانه‌و مستند، مهم در نشانه ضعف، بلکه گامی در جهت احیای اعتماد عمومی است. فوتبال ایران امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند سازوکاری شفاف و پاسخگوست؛ سیستمی که بتواند میان عدالت، اقتدار و اعتماد عمومی تعادل برقرار کند، نه آنکه در برابر فشارها، مسیر تصمیم خود را تغییر دهد.

اجرای آن نیز با همان جدیت دنبال شود اما کاهش بی‌توضیح مجازات، این تصور را ایجاد می‌کند که برخورد‌ها سلیقه‌ای است و معیارهای فنی و اخلاقی در برابر مصلحت‌های فردی یا فشارهای بیرونی عقب می‌نشیند. واقعیت این است که اعتبار داوری در هر فوتبال حرفه‌ای، از شفافیت و استحكام نهاد ناظر سرچشمه می‌گیرد. اگر کمیته داوران در برابر احکام خود ایستادگی نکند و با تغییرات ناگهانی چهره تصمیماتش را دگرگون سازد، نتیجه چیزی جز تضعیف موقعیت داوران و افزایش بی‌اعتمادی نخواهد بود. داور باید اطمینان داشته باشد که تصمیم‌گیرندگان در قبال عملکردش منصفانه، قاطع و قابل پیش‌بینی عمل می‌کنند؛ نه آنکه تصمیمات مهم در فاصله چند ماه به کلی تغییر کند. مسأله اصلی در این ماجرا، شخص احمد محمدی یا مدت دقیق محرومیت او

واکنش روز

فرزاد آتوبی

پیشکسوت فوتبال

تیم ملی دورنمای مناسبی ندارد

تغییر با این شرایط ساختاری غیرممکن است

تیم ملی ایران در طی چند ماه اخیر به هیچ عنوان دورنمای مناسبی نداشته است. از مشکلات و نواقص در بحث دعوت از بازیکنان و حضور بازیکن بدون تیم در لیست تیم ملی که بگذریم، نواقص بسیار زیادی در بعد عملکردی تیم ملی ایران وجود دارد که باعث نگرانی ما درباره شرایط فعلی تیم ملی پیش از جام جهانی می‌شود. مهم‌ترین نقص تیم ملی در حال حاضر ناتوانی در تقابل با تیم‌های بزرگ و سطح بالاتر است که بتوانند تیم ملی را به چالش بکشند و تا زمانی که ما با این تیم‌ها بازی نکنیم، قادر فنی فرصتی برای شناخت و اصلاح نقاط ضعف و مشکلات تیم نخواهیم داشت. باتوجه به ایرادات ساختاری فوتبال کشور، عدم برگزاری مسابقات تدارکاتی درجه یک، شرایط کشور و مشکلات فعلی فوتبال ایران که بخش بزرگی از آن در فوتبال پایه دیده می‌شود، عملاً امکان تغییر سریع در فاصله زمانی تا جام جهانی غیرممکن است و قلعه‌نویی در این زمینه دست بازی ندارد اما شاید تغییر در بدنه تیم ملی و فضای حاکم بر تیم در چند سال اخیر و برگزاری مسابقات دوستانه بهتر در کنار اضافه شدن مهره‌های تازه نفس به تیم، بتواند تا حدی مشکلات فعلی را برطرف کند.

خبر

رنال وبارسادر سوپر جام جدید اروپایی

آندره ویلاش بواش ، رئیس باشگاه پورتو، روز جمعه فاش کرد که پیشنهاد برگزاری سوپرکاپ ایبریا را مطرح کرده و این ایده با استقبال خوب بارسلونا، رئال مادرید و اتلتیکومادرید و همچنین باشگاه‌های برتر پرتغالی مواجه شده است.

او در جریان سخنرانی خود در «جلس فوتبال پرتغال» که در مقر فدراسیون فوتبال پرتغال در اوریشر، حومه لیسبون برگزار شد، گفت: «سوپرکاپ ایبریا چالشی است که به پدرو پرونسسا (رئیس فدراسیون فوتبال پرتغال) و دیگر بزرگان، چه پرتغالی و چه اسپانیایی، پیشنهاد دادم.» او با وجود اختلافات کنونی بین باشگاه‌ها، اطمینان داد که «بذر این رقابت کاشته شده است.»

رئیس باشگاه پورتو یادآوری کرد که درحال حاضر رقابت‌های مشترکی مانند هندیال بین اسپانیا و پرتغال، وجود دارد و معتقد است که «فوتبال نیز به این سمت پیش می‌رود، احتمالاً در بازه‌ای ده ساله»، زیرا باشگاه‌هایی مانند پورتو درحال گسترش برند و جایگاه بین‌المللی خود هستند.

این مربی سابق همچنین از این ایده دفاع کرد که لیگ پرتغال می‌تواند از «فرصتی» برای برگزاری بازی‌ها در خارج از کشور بهره‌برد و به نمونه بازی وپارنرال و بارسلونا در لالیگا که قرار است ۲۰دسامبر در میامی (امریکا) برگزار شود، اشاره کرد. او پرسید: «با وجود جامعه مهاجر پرتغالی که در سراسر جهان پراکنده است، آیا یک بازی (از لیگ پرتغال) نمی‌تواند استادیومی را در نیواک، ژنو یا پاریس پر کند؟»

گلایه‌های بازیکن سابق بارسا از فلیک

مارک کوپو، مهاجم اسپانیایی چلسی، درباره جدایی اش از بارسا به هانسی فلیک طعنه زد. کمی بیش از یک ماه مانده به دیدار چلسی و بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا، مارک کوپو ممکن است بار دیگر با تیم سابقش روبه‌رو شود. این مهاجم ۱۹ساله که در جولای ۲۰۲۴ از بارسا به استفوردبریج منتقل شد، هنوز در تلاش است تا جایگاه خود را در تیم انزو مارسا پیدا کند. او که برای کسب زمان بازی بیشتر به‌صورت قرضی به ساندلند فرستاده شده بود، در نهایت به‌دلیل مصدومیت لیام داپ به لندن فراخوانده شد. کوپو در فیفا دی، در مصاحبه‌ای با TV۳ درباره جدایی اش صحبت و اعتراف کرد که احساس نمی‌کرد باشگاه کاتالانی روی او حساب باز کرده باشد.

کوپو گفت: «راستش را بخواهید، شاید می‌توانستم کمی بیشتر بازی کنم، اما مشخص بود که باشگاه برنامه‌های دیگری دارد. لواندوفسکی بود و آنها ژور ویتو روکه را خریده بودند. واضح بود که جایی برای من وجود ندارد.» جدایی ژاوی و آمدن هانسی فلیک نیز در این تصمیم تأثیر داشت: «تنباهاری که با هانسی فلیک صحبت کردم، فقط به من گفت که برایم آرزوی موفقیت می‌کند. دوست داشتم مربی با من تماس بگیرد، اما این اتفاق نیفتاد.»

تمجید اوپامکانو از سرمربی بایرن

دایوت اوپامکانو، از نوسان کمپانی، سرمربی بایرن منیخ، تمجید کرد و کاپیتان پیشین منچستر سیتی را الگویی برای پیروی دانست. تیم تحت هدایت کمپانی در یوندس لیگا طوفان به پا کرده است؛ ده بازی، ده پیروزی و بدون هیچ نشانه‌ای از تزلزل. اوپامکانو اکنون از روش‌های کاری سرمربی خود در این شروع درخشان پرده برداشته است.

این مدافع فرانسوی، که زیر نظر کمپانی عملکرد درخشانی داشته، در گفت‌وگو با روزنامه لوبارپزین گفت: «ما همه وقتی جوان بودیم، او را تماشا می‌کردیم. او یک اسطوره برای بلژیک و منچستر سیتی بود. مدافعی بسیار تهاجمی در نبردها، رهبر در زمین و الگویی خوب برای من. او خیلی به من کمک می‌کند. ما ویدیوهای زیادی را با هم مرور می‌کنیم و او درباره چاکریم با من صحبت می‌کند. با او همیشه همه چیز بسیار پر فشار است.»

تام بیسوف، ۳۰ساله نیز جای خود را در ترکیب اصلی بایرن پیدا کرده است. او که به دلیل مشکل آرتاندیس شروع فصل را از دست داده بود، در ۲۴ سپتامبر نخستین بازی خود در یوندسلیگا با انجام داد و بلافاصله تأثیرگذار ظاهر شد و پاس گل کوئراد را در پیروزی ۴-۱ صفر مقابل وردربرمن داد. او نیز در گفت‌وگو با شبکه ران گفت: «به‌ندرت مربی‌ای دیده‌ام که هم‌زمان تا این حد تیم را در کنترل داشته باشد و در عین حال این قدر شور و نشاط به تمرینات و تیم تزریق کند. سه هفته اول واقعاً دیوانه‌کننده بود.»

الخلیفی: رئال به اتحادیه باشگاه‌ها برگرد!

ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه پاری سن‌ژرمن و رئیس اتحادیه باشگاه‌های اروپایی (ECA) در سخنرانی خود در مجمع سالانه این اتحادیه در رم از رئال مادرید خواست تا دوباره به جمع اعضای اتحادیه بازگردد. او تأکید کرد که «اتحادیه باشگاه‌های اروپا یک خانواده است» و افزود: «می‌خواهیم همه بازگردند، حتی رئال مادرید. این خانه آهسته و اما یباز به هیچ رقابت جدیدی نداریم، چراکه همین حالا بهترین در شرایط باشگاهی جهان را در اختیار داریم.» اظهارات الخلیفی در شرایطی مطرح شد که رئال مادرید همچنان یکی از حامیان اصلی پروژه جنجالی سوپرلیگ اروپا به‌شمار می‌رود، طرحی که در سال ۲۰۲۱ با هدف ایجاد یک رقابت ۲۰تیمی میان باشگاه‌های ثروتمند قاره کلید خورد. اما با اعتراضات شدید هواداران، بازیکنان، سیاستمداران و حتی فیفا و یوفا، به سرعت فروپاشید. در آن زمان، شش باشگاه بزرگ انگلیسی از جمله منچستر سیتی، لیورپول و چلسی پس از فشار افکار عمومی از پروژه کنار کشیدند و عملآن را ناکام گذاشتند. با این حال، فلوئرنتینو پرز، رئیس رئال مادرید، هنوز هم از ضرورت اجرای این لیگ دفاع می‌کند و آن را راهی برای «نجات فوتبال» و مقابله با سلطه اقتصادی لیگ برتر انگلیس می‌داند. سخنان اخیر الخلیفی نشان می‌دهد که ECA همچنان در تلاش است تا رئال مادرید را از مسیر جدایی و سوپرلیگ به مسیر همکاری و اتحاد بازگرداند.

یوکرش و ایساک جام جهانی را از دست می‌دهند؟

روزهای کابوسی وار سوئد

مقابل اسلونی و شکست مقابل کوزوو

در دو مسابقه ابتدایی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، روز جمعه با دو گل در خانه برابر سوئیس متحمل شکست شد تا این تیم پرستاره که سابقه نایب قهرمانی جام جهانی را هم دارد، با تنها یک امتیاز در قعر جدول گروه خود جای بگیرد.

با این نتایج سوئد برای صعود به جام جهانی نیاز به معجزه خواهد داشت؛ هرچند که شانس حضور در پلی آف است. پس از آنکه زلاتان ابراهیموویچ از فوتبال خداحافظی کرد، بخش بزرگی از کارشناسان فوتبال تصور می‌کردند که نسل جدید فوتبال سوئد بتواند جای خالی او را به خوبی پر کنند اما با وجود ظهور ستارگانی چون الکساندر ایساک و ویکتور یوکرش که دو انتقال بزرگ این فصل لیگ برتر انگلیس را رقم زدند، اوضاع همچنان بر وفق مراد سوئدی‌ها نیست. سوئد آخرین بار توانست در یک تورنمنت معتبر در یورو ۲۰۲۰ شرکت کند و پس از عدم صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ و یورو ۲۰۲۴، در آستانه از دست دادن فرصت حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ حتی با وجود افزایش تعداد تیم‌ها به ۴۸ تیم قرار دارد. سوئد پس از تساوی

گزارش یک

الییا بهرزاد اول

روزنامه‌نگار

یکی از تیم‌های اروپایی که نتوانسته در سال‌های اخیر نتایج سال‌های گذشته خود را تکرار کند، تیم ملی سوئد بوده است. پس از آنکه زلاتان ابراهیموویچ از فوتبال خداحافظی کرد، بخش بزرگی از کارشناسان فوتبال تصور می‌کردند که نسل جدید فوتبال سوئد بتواند جای خالی او را به خوبی پر کنند اما با وجود ظهور ستارگانی چون الکساندر ایساک و ویکتور یوکرش که دو انتقال بزرگ این فصل لیگ برتر انگلیس را رقم زدند، اوضاع همچنان بر وفق مراد سوئدی‌ها نیست. سوئد آخرین بار توانست در یک تورنمنت معتبر در یورو ۲۰۲۰ شرکت کند و پس از عدم صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ و یورو ۲۰۲۴، در آستانه از دست دادن فرصت حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ حتی با وجود افزایش تعداد تیم‌ها به ۴۸ تیم قرار دارد. سوئد پس از تساوی

معجزه بزرگ در شانگهای

شکست جوکوویچ مقابل نفر ۲۰۴ جهان

معمولاً هواداران ورزش فوتبال در نقد سایر رشته‌ها می‌گویند که فوتبال به دلیل غیرقابل پیش‌بینی بودن و شگفتی‌های زیاد در آن، قابل مقایسه با هیچ رشته دیگری نیست و معمولاً در دیگر رشته‌ها، چنین اتفاقاتی رخ نمی‌دهد. شاید براساس درصد شگفتی در ورزش‌ها، صحبت هواداران فوتبال منطقی و درست باشد اما سایر رشته‌های ورزشی نیز چندان بدون شگفتی نیستند؛ مانند تنیس که معمولاً در آن نفر اول یا دوم رده‌بندی جهانی، کار راحتی برای کسب عنوان قهرمانی در مسابقات مختلف ندارند و گاهی اوقات بازیکنان جوان و خارج از لیست بازیکنان سطح اول تنیس جهان، می‌توانند مقابل بزرگان به پیروزی برسند؛ اتفاقی که روز گذشته و در دیدار نیمه‌نهایی تنیس مسترز ۱۰۰۰ امتیازی شانگهای بقم خورد.

ناگامی غیرمنتظره نوک جوکوویچ در مسترز شانگهای، یکی از شگفتی‌های بزرگ فصل تنیس را رقم زد. مرد شماره یک سابق جهان و قهرمان چهار دوره این رقابت‌ها، در جدالی دور از انتظار برابر والتین و اشرو، بازیکن ۲۶ساله اهل موناکو، در دو ست پیایی شکست خورد و از رسیدن به فینال باز ماند؛ نتیجه‌ای که نه‌تنها جدول رقابت‌ها را زیرورو کرد، بلکه یکی از غیرمنتظره‌ترین صحنه‌های سال را در مسترز شانگهای رقم زد. اشرو که پیش از آغاز این مسابقات در رده ۲۰۴ جهان داشت، در ست نخست با نمایش جسورانه و سرویس‌های پرقدرت، ۳-۰ پیروز شد و سپس



در ست دوم نیز با تمرکز و استقامت مثال‌زدنی، ۴-۰ مرد پرافتخار صرب را از گردونه رقابت کنار زد. در طول مسابقه، جوکوویچ که معمولاً در چنین شرایطی کنترل بازی را در دست می‌گیرد، این بار بارها از گرمای سنگین و رطوبت بالای هوای شانگهای گلایه داشت و نتوانست ریتم همیشگی اش را پیدا کند. نمایش واشر و نه‌تنها از نظر نتیجه بلکه از لحاظ روانی نیز تأثیرگذار بود؛ او بدون هراس از نام بزرگ روبه‌رویش، تنیسی جسورانه ویی محایا ارائه داد و از فرصت‌هایش نهایت بهره‌رابد. این پیروزی، علاوه بر رساندن او به اولین فینال دوران حرفه‌ای اش در رقابت‌های مسترز ۱۰۰۰ امتیازی، نام او را در تاریخ ثبت کرد؛ چراکه حالا واشر و به پایین‌رتبه‌ترین فینالیست تاریخ مسترزها بدل شده است. در سمت مقابل، جوکوویچ نتوانست از فرصت فوق‌العاده برای کسب نخستین عنوان فصل خود در سینر و زورف استفاده کند تا روزهای تلخ او در سال ۲۰۲۵، ادامه پیدا کند. این شکست می‌تواند هشدار جدی در مسیر آماده‌سازی برای پایان فصل باشد. او که معمولاً در زمین‌های سخت آسیایی عملکردی درخشان دارد، این بار نتوانست تجربه‌اش را به امتیاز تبدیل کند و برابر حرفی که هیچ چیزی برای از دست دادن نداشت، تسلیم شد.

نگرانی در مادرید و فرانسه

مصدومیت جدید برای امباپه

با ۵۳ گل ملی تنها ۴ گل با رکورد البویه ژیرو، بهترین گلزن تاریخ فرانسه فاصله دارد. خبر خوب برای مادریدی‌ها این است که براساس گزارش فابریتزو رومانو، آزمایش‌های اولیه نشان می‌دهد که مصدومیت مچ پای امباپه جدی نیست و انتظار می‌رود او برای بازی بعدی رئال مادرید مقابل ختافه که یکشنبه آینده برگزار می‌شود، آماده باشد.

دشان در کنفرانس خبری پیش از دیدارها، نقش کلیدی امباپه را در تیم ملی برجسته کرد و از قدرت، سرعت و تعهد او به عنوان کاپیتان تیم سخن گفت. او تأکید کرد امباپه با آزادی عمل بالا و انگیزه فراوان، ستاره‌ای بی‌نظیر در ترکیب فرانسه است. فرانسه با وجود غیبت امباپه همچنان مدرن‌ترین گروه مقدماتی جام جهانی است و انتظار می‌رود بدون او نیز مقابل ایسلند به پیروزی برسد. رئال مادرید نیز پس از شروع قدرتمند فصل با هفت برد و یک شکست در لیگ اسپانیا و دو پیروزی در لیگ قهرمانان، امیدوار به بازگشت زودهنگام کیلیان است.



کیلیان امباپه، ستاره درخشان رئال مادرید و تیم ملی فرانسه، به دلیل مصدومیت مچ پا از اردوی تیم ملی کشورش جدا شد و دیدار حساس مقابل ایسلند در مرحله مقدماتی جام جهانی را از دست خواهد داد. امباپه که در دیدار مقابل آذربایجان گل زیبایی به ثمر رساند، در دقیقه ۸۳ زمین را ترک کرد تا نگرانی‌ها درباره وضعیت سلامت او بالا برود.

این مصدومیت ادامه همان آسیب دیدگی مچ پا بود که امباپه در دیدار قبلی رئال مادرید مقابل وپارنرال تجربه کرده بود. فدراسیون فوتبال فرانسه در بیانیه‌ای اعلام کرد که پس از بازگشت تیم به کرفوتنن، امباپه با سرمربی ددیه دشان صحبت کرده و با تصمیم او، امباپه به رئال مادرید بازگردانده شده و جایگزینی برای او در تیم ملی معرفی نخواهد شد. امباپه در حال حاضر در بهترین فرم دوران حرفه‌ای اش قرار دارد و در «بازی متوالی برای باشگاه و تیم ملی گلزنی کرده است. او اخیراً گل‌های مهمی مقابل اوکرین، رئال سوسیداد، کایرات و اسپانیول زده و

فشار فیفا برای جلوگیری از برگزاری بازی‌های لیگ در خارج از کشور

در خاک خود بمانید

فیفا، کمیته اجرایی ناچار شد این دودرخواست را بپذیرد. اما این تصمیم نباید به عنوان الگویی برای آینده تلقی شود.» الکساندر چفرین، رئیس یوفا نیز تأکید کرد که بازی‌های هر لیگ باید در خاک همان کشور برگزار شوند. زیرا انتقال آنها به خارج از مرزها می‌تواند به هواداران وفادار آسیب بزند و رقابت‌های داخلی را دچار بی‌نظمی کند. براساس گزارش‌ها، فیفا از سال ۲۰۱۴ اختیار مستقیم برای جلوگیری از برگزاری چنین مسابقاتی را نداشته و اکنون در حال تدوین مقررات تازه‌ای است تا از سال آینده، چهارچوب

قانونی محکمی برای این موضوع ایجاد کند. پیش‌تر نیز ایده مشابهی از سوی لیگ برتر انگلیس با عنوان «بازی سی ونهم» در سال ۲۰۰۸ مطرح شد. اما با اعتراض گسترده هواداران کنار گذاشته شد. با وجود این مخالفت‌ها، فدراسیون‌های فوتبال آمریکا و استرالیا هنوز باید تصمیم نهایی را دربارۀ برگزاری بازی‌های مذکور اتخاذ کنند. فدراسیون فوتبال آمریکانسیست به میزبانی بازی وپارنرال و بارسلونا در ورزشگاه «هاردراک» میامی مردد است؛ زیرا معتقد است این اقدام می‌تواند به منافع تجاری لیگ حرفه‌ای فوتبال آمریکا (MLS) آسیب

بزند. سال گذشته نیز شرکت «رلونت اسپرتس» پس از رد درخواست مشابهی برای برگزاری بازی بارسلونا و خیرونا در میامی، از فیفا و فدراسیون آمریکا شکایت کرده بود. در سونی دیگر، افزایش درآمد‌های ناشی از بازار بین‌المللی باعث شده برخی باشگاه‌ها به دنبال برگزاری بازی‌های رسمی در خارج از کشور باشند. لیگ برتر انگلیس اکنون از محل حق پخش بین‌المللی خود، بیش از ۵.۳ میلیارد پوند برای دوره ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵ درآمد دارد، رقمی که حتی از مجموع درآمد بین‌المللی لالیگا، سری آ،

یوندس لیگا و لیگ فرانسه بیشتر است.

ریچارد مسترز مدیر اجرایی لیگ برت گفته است مدل تماشای فوتبال در دهه آینده باز هم دگرگون خواهد شد. اما تأکید کرد که لیگ برتر باید همچنان اصالت، تاریخ و ساختار سنتی فوتبال انگلیس را حفظ کند.

با این حال، رویکرد فیفا نشان می‌دهد که این نهاد جهانی فوتبال عزم جدی دارد تا از تبدیل شدن بازی‌های لیگ به ابزار تبلیغاتی و تجاری خارج از مرزها جلوگیری کرده و «هویت بومی فوتبال» را حفظ کند.



هواداران منچستر یونایتد در واکنش به شایعه فروش باشگاه، از هرگونه اقدام احتمالی از سوی سرمایه‌گذاران متمول حاشیه خلیج فارس برای بهبود شرایط باشگاه استقبال کرده‌اند اما همچنان این اخبار، در حد گمانه‌زنی است و نمی‌توان تصمیم مالکان باشگاه برای فروش منچستر یونایتد را قطعی دانست.

«آماده‌سازی برای فروش» دارد؛ بازسازی ساختار اداری، توسعه بخش تجاری و گسترش فعالیت‌های بازاریابی جهانی، نشانه‌هایی از این رویکرد است. گفته می‌شود خانواده گلیرز قصد دارند از افزایش ارزش برند یونایتد در بازار آسیا و آمریکای شمالی، به عنوان نقطه اوج سودآوری خود استفاده کنند.

به باشگاه منچستر یونایتد، تحرکات مبنی بر فروش مالکیت باشگاه را تأیید کرده است. منابع نزدیک به باشگاه معامله، به عنوان سفیران پروژه ورزشی و تجاری کنسرسیوم فعالیت کنند. نکته قابل توجه در این میان، بند «drag-along» موجود در قرارداد پیشین باشگاه با «جیم رتکلیف» است. این بند که از ماه اوت فعال شده، به خانواده گلیرز اجازه می‌دهد بدون نیاز به هماهنگی با کسب‌فروش باشگاه، با سرمایه‌گذاران جدید وارد مذاکره شوند و در صورت توافق، حتی او را مجبور به فروش سهم خود کنند. چنین بندی در قرارداد، عملاً دست گلیرزها را برای تصمیم‌گیری نهایی باز گذاشته و توازن قدرت را در مذاکرات کاملاً به نفع آنها تغییر داده است.

همچنین وبسایت اتلتیکو به عنوان یکی از معتبرترین رسانه‌های نزدیک

سعودی نیستند اما مذاکرات در عربستان سعودی یعنی ترکی آلتاشیخ در خصوص فروش کامل سهام باشگاه منچستر یونایتد از سوی خانواده گلیرز، رتکلیف نیز باید با فروش سهم خود در باشگاه موافقت کند. میل انگلیس با استناد به منابع نزدیک به باشگاه گزارش داده که یک کنسرسیوم اماراتی در حال بررسی ارائه پیشنهادی رسمی برای خرید سهام خانواده گلیرز است؛ اقدامی که می‌تواند فصل تازه‌ای در ساختار مدیریتی یکی از پرهوادارترین باشگاه‌های جهان رقم بزند. گفته می‌شود گلیرزها که از سال ۲۰۰۵ مالکیت یونایتد را در کنار گران‌ترین نقل و انتقالات مالکیتی تاریخ ورزش جهان قرار می‌دهد. منابع مطلع همچنین از تماس‌های

فروش به رتکلیف هم کار ساز نبود

میلیاردهای عرب در اولدترافورد؟

لیگ برتر

بسیاری از هواداران فوتبال تصور می‌کردند که فروش ۲۵ درصد از سهام باشگاه منچستر یونایتد از سوی خانواده گلیرز به سرجم رتکلیف و شرکت اینتوس و سپردن مدیریت بخش ورزشی باشگاه به گروه مدیریتی جدید، پایانی بر شایعات مبنی بر فروش باشگاه منچستر یونایتد باشد اما در هفته گذشته، یک توییت از وزیر سرگرمی عربستان سعودی یعنی ترکی آلتاشیخ در خصوص احتمال بالای فروش باشگاه منچستر یونایتد توسط خانواده گلیرز، بار دیگر در فضای رسانه‌ای فوتبال انگلیس جنجال به پا کرد. ترکی آلتاشیخ البته در ادامه عنوان کرد که سرمایه‌گذاران احتمالی، او و یا افرادی از عربستان

اردوگاه سرخ

اهدای لباس پرسپولیس
به مادر شهید کاوه

به همت اداره فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی باشگاه پرسپولیس، صندوق قرض الحسنه شاهد، بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران، نمایندگان این اداره با حضور در بیت شهید کاوه به مناسبت سالروز تولدشان با مادر بزرگوار ایشان دیدار و با تقدیم گل و شیرینی، لباس باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس که منقش به تصویر این شهید والامقام بود را به ایشان اهدا کردند.

شهید محمود کاوه متولد سال ۱۳۴۷ در خرمشهر، در سن ۲۰ سالگی (سال ۱۳۶۷) در منطقه عملیات مرصاد در ایلام به فیض شهادت نائل آمد و به استناد صحبت‌های مادر گرامی شهید که بشدت فوتبالی و پرسپولیسی هستند، شهید محمود کاوه نیز یک ورزشکار پاک و از طرفداران این باشگاه بوده است.

هیأت مدیره این هفته جلسه دارد

دوشنبه هفته گذشته هیچ خبری از برگزاری جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس نبود و به نظر می‌رسد اعضا تعطیلاتی یک هفته‌ای را سپری کردند. با این وجود این هفته دوشنبه جلسه هیأت مدیره برگزار خواهد شد و قرار است درباره مواردی مثل نقل و انتقالات یا مسائل زیرساختی از جمله موضوع احداث ورزشگاه و طرح توسعه ورزشگاه درفش‌ی فر در این جلسه صحبت شود.

کنعانی خبیر را از دست داد؟

محمد حسین کنعانی‌زادگان، مدافع پرسپولیس که به دلیل مصدومیت در بازی‌های اخیر این تیم غایب بود، چند روزی است که تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرده. پرسپولیس شنبه هفته بعد در خرم‌آباد به مصاف خیبر خواهد رفت اما به احتمال زیاد کنعانی‌زادگان به این بازی نخواهد رسید. سرمربی پرسپولیس به احتمال فراوان درباره کنعانی‌زادگان ریسک نکرده و در بازی با خیبر به او بازی نخواهد داد تا مدافع سرخ‌ها برای بازی در هفته هشتم و بازی مقابل ذوب‌آهن آماده شود.

نمره خوب باکیج، حضور کوتاه اورونوف

تیم ملی مونته‌نگرو در ادامه مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، به میزبانی جزایر فارو به میدان رفت و با نتیجه ۴-۰ مغلوب جزایر فارو شد. دیداری که مارکو باکیج، هافبک پرسپولیس از ابتدا در ترکیب اصلی حضور داشت و نمره خوبی هم دریافت کرد. باکیج در نقش هافبک میانی در تثبیت مرکز زمین حضور داشت اما در مجموع، شکست سنگینی را به همراه همبازیانش متحمل شد.

همچنین تیم ملی ازبکستان برای اولین بار تحت هدایت فابيو کاناوارو در ورزشگاه «المپیک» تاشکند به مصاف کویت رفت. دیداری دوستانه که تیم ملی فوتبال ازبکستان موفق شد در نهایت با دو گل از سد کویت عبور کند.

اورونوف در این بازی نیمکت نشین بود و سرمربی ابتدایی‌ای ازبک‌ها در دقایقی از نیمه دوم بازی، از ستاره پرسپولیس بهره برد.

ابرقویی تنها ملی‌پوش خوشبخت

مدافع بالاحلق و تازه‌وارد پرسپولیس تنها چند هفته زمان لازم داشت تا ثابت کند، تمام نقدهایی که پیرامون حضور او در پرسپولیس مطرح شده بود تا چه اندازه احساسی و خارج از منطق فوتبال بوده است.

ابرقویی تنها ملی‌پوش پرسپولیس بود که در ترکیب اصلی تیم ملی ایران مقابل روسیه به میدان رفت و ۹۰ دقیقه بازی کرد و اتفاقاً نمایش خوبی نیز ارائه داد.

علی علیپور، محمد خدابنده‌لو و پیام نیازمند در این دیدار فرصت بازی پیدا نکردند و احتمالاً در بازی بعدی مقابل تانزانیا شانس بیشتری برای حضور در ترکیب تیم ملی به عنوان بازیکن ثابت و ذخیره خواهند داشت.

میلاد محمدی پنجمین ملی‌پوش

ظاهر دیروز از سواد کفر فنی تیم ملی فوتبال میلاد محمدی به تیم ملی دعوت شد تا برای بازی با تانزانیا حضور داشته باشد.

محمدی که در این فصل خیلی کم برای پرسپولیس بازی کرده در فیفادی شهرویر و مهر به تیم ملی دعوت نشد اما از آنجایی که برای این فیفادی هیچ مدافع چپ تخصصی دعوت نشده بود بعد از بازی روسیه میلاد به تیم ملی فراخوانده شد. با این شرایط احتمال این وجود دارد که میلاد محمدی در بازی مقابل تانزانیا به میدان رود و اگر کیفیت خوبی هم ارائه دهد شاید وحید هاشمیان بالاخره مجاب شود که از این بازیکن در پست تخصصی خودش در ترکیب اصلی استفاده کند.

پیروزی پرگل جوانان مقابل سفیر

روز گذشته تیم جوانان پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر تهران موفق شد با نتیجه ۶ بر ۱ برابر سفیر تهران به پیروزی برسد و ۱۷ امتیازی شود. گل‌های پرسپولیس را محراب بادله، محمدامین شاهسونی (۲ گل)، امیر سنیکایی، عرشیا همیالی و مهدی چشم‌به‌راه به ثمر رساندند.

اعتقاد برخی مدیران پرسپولیس

مصدومان برگردند نتایج بهتر می‌شود



دو هفته پیش وحید هاشمیان در جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس حاضر شد و در حضور اعضای این هیأت به علاوه مدیرعامل باشگاه و معاونانش درباره مشکلات حرف زد. بعد از آن جلسه مدیران باشگاه پرسپولیس بر حمایت از هاشمیان تأکید کردند هر چند در خفا بحث جانشینی او را هم مطرح کردند که البته خیلی هم جدی نشد.

حالا و در شرایطی که به نظر می‌رسد هاشمیان فرصت کوتاه دیگری برای تغییر شرایط و نتایج تیم پیدا کرده برخی از اعضای هیأت مدیره چندان به شرایط خوشبین نیستند و معتقدند بعید است اتفاقات خوبی رخ بدهد و شرایط تغییر کند اما برخی نیز مثبت‌فکری می‌کنند و معتقدند وضعیت بهتر خواهد شد.

این گروه دو معتقدند پرسپولیس بازیکنان مصدوم زیادی دارد که اگر آنها برگردند و هاشمیان تمام نفراش را در اختیار داشته باشد هم کیفیت بازی تیم بهتر خواهد شد هم نتایج بهتری از راه می‌رسد.

پرسپولیس از ابتدای این فصل بازیکنان مصدوم زیادی داشته از این حیث هاشمیان مربی بدشانسی بوده است.

محمد عمری، رضا شکاری، اوستون اورونوف، محمد حسین کنعانی‌زادگان،

پنج ملی‌پوش درست به اندازه تراکتور

همین اسکواد در حد قهرمانی است

گزارش یک

محمد قراقرزو
روزنامه‌نگار

و درست به نظر می‌رسد اما واقعیت اینکه دیگر رقبای این تیم با آن ستاره‌های میلیون دلاری‌شان هم کاری از پیش نبرند. در واقع به صراحت می‌توان گفت اسکواد تیم‌های رقیب و دیگر مدعیان قهرمانی هم حداقل در شش هفته ابتدایی چیز بیشتر و برتری از پرسپولیس نشان نداده‌کما اینکه نتایج آنها هم شاهد این مدعا است.

از سوی دیگر دعوت پنج بازیکن پرسپولیس به تیم ملی، حضور دو بازیکن در اردوی تیم امید و داشتن دو ملی‌پوش خارجی ثابت می‌کند اسکواد پرسپولیس نه تنها اسکواد ضعیف و لاغری نیست بلکه می‌توان روی آن تکیه کرد و برای قهرمان شدن از این مزیت سود برد هر چند در راه رسیدن به این مهم باید خیلی از ضعف‌ها برطرف شود و بسیاری از این بازیکنان فرم بهتری از خود در مسابقات ارائه کنند. البته ناگفته نماند وحید هاشمیان از همان هفته اول روی برخورداری از اسکواد قدرتمند تأکید داشته و از بازیکنان تیمش تعریف و تمجید کرده است که برخی این مسأله را یکی از ضعف‌هایش می‌دانند چرا که معتقدند اگر او با هواداران و منتقدان همراه می‌شد و می‌گفت درصد مهمی از این تیم را خودش نبسته و در فهرست تیم خلاهای بسیاری وجود دارد فشار را از روی خودش برمی‌داشت و روی دوش درویش می‌انداخت تا بعد از هر بازی که نتیجه نمی‌گرفت مورد هجمه منتقدان قرار نگیرد.

خرم‌آباد و تبریز دو ایستگاه سخت مقابل هاشمیان

آیا پرسپولیس خارج از خانه تیم بهتری است؟



بهره می‌برد. این اتفاقی شاید بی‌سابقه یا کم سابقه باشد که پرسپولیس برای شش بازی ابتدایی تنها یک بار از تهران خارج شود اما نتایج اصلاً مطابق این خوش‌شانسی و قرعه مناسب نبوده است. در بازگشت به لیگ برتر و تا فیفادی آبان ماه سرخ‌ها سه مسابقه سخت دیگر در پیش خواهند داشت که دو تا از آنها خارج از تهران برگزار می‌شود.

در هفته هفتم تیم هاشمیان باید مقابل خیبر در خرم‌آباد بازی کند، سپس در تهران میزبان ذوب‌آهن خواهد بود و در نهایت به مصاف تراکتور در تبریز خواهد رفت. در واقع ماجرا وقتی دشوار می‌شود که بدانیم دو بازی مقابل خیبر و تراکتور با توجه به اینکه میزبان هوادار بیشتری نسبت به پرسپولیس در خانه خود خواهد داشت شرایط متفاوتی را برای پرسپولیس ایجاد خواهد کرد اما اینجا یک خوش‌شانسی نصیب

مشکل جدی برای تصمیم‌گیری‌های کلان

هیأت مدیره پرسپولیس همچنان زوج است



اول مهرماه سال گذشته و بعد از تثبیت کنسرسیوم بانکی به عنوان مالک باشگاه پرسپولیس ترکیب جدید هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مشخص شد که شامل پنج عضو بود. این اعضا عبارت بودند از: مهدی همتی مقدم، محمد آخوندی، احد میرزایی، پیمان حدادی و سیامک جلوه.

اواسط اسفندماه سال گذشته محمد آخوندی رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس به خاطر مشغله کاری از این سمت جدا شد تا علی اینانلو جای او را بگیرد. با این جابه‌جایی پیمان حدادی رئیس هیأت مدیره هم شد.

با این وجود اواسط شهریورماه گذشته سیامک جلوه عضو حقوقی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هم به خاطر مشغله جانشین او مشخص نشده است.

زیاد از سمت خود کنار رفت و هنوز در حال حاضر حدادی، میرزایی، اینانلو و همتی مقدم چهار عضو فعلی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هستند که در جلسات شرکت می‌کنند. این یعنی که تعداد اعضای هیأت مدیره زوج هستند و این می‌تواند در تصمیم‌گیری برای امور مهم مشکل‌ساز شود.

یک سبب باقی مانده از هیأت مدیره

باید توسط بانک شهر گمارده شود اما ظاهراً استعلام‌ها و مراحل قانونی این امر طولانی شده و در شرایط فعلی تصمیم‌گیری با توجه به ترکیب زوج هیأت مدیره باشگاه دشوار شده است. مثلاً اگر این هیأت مدیره بخواهد موضوع برکناری وحید هاشمیان و انتخاب یک گزینه دیگر برای سرمربیگری را در دستور کار قرار داده و به تصویب برساند مشکلاتی جدی دارد. البته طبق قانون چنانچه آرای اعضای هیأت مدیره در صورت زوج بودن تعداد اعضا برابر شود سابقه ایثارگری و

جانبازی اعضای می‌تواند ملاک لازم برای تعیین نتیجه باشد و در نهایت قرعه کشی نتیجه کار را مشخص خواهد کرد که ظاهراً هیأت مدیره پرسپولیس هنوز تا این حد جلونرفته‌اند چرا که به نظر می‌رسد تصمیمات مهمی در جلسات اخیر خود نگرفته‌اند. گفته می‌شود احتمالاً تا یکی دو هفته آینده گزینه بانک شهر برای حضور در هیأت مدیره پرسپولیس معرفی خواهد شد و کارش را آغاز خواهد کرد تا این هیأت مدیره برای تصمیمات نهایی‌اش مشکلی نداشته باشد.



کافی به نظر می‌رسد و تیم پرسپولیس اصلاً تیم کم‌مهره و ضعیفی از این حیث نیست و شاید با استفاده درست و منطقی از این نفرا، چیدمان بهتر، تمرین مطلوب‌تر و تغییرات تاکتیکی شرایط فنی پرسپولیس مطلوب شده و نتایج بهتری حاصل شود.

دعوت شد و در اولین بازی ملی‌اش هم شرایط امیدوارکننده‌ای ارائه داد. در عین حال با توجه به اینکه به نظر می‌رسد قرار نیست بازیکن دیگری حداقل تا نیم فصل به این اسکواد اضافه شود می‌توان روی این نکته تأکید کرد که همین اسکواد برای مقابله با رقبا

با این وجود هاشمیان در این زمینه کاملاً صادق و شفاف عمل کرد و حرف زد و تأکید داشت بازیکنانی که در اختیار دارد همه نفرا قابل و توانمند هستند کما اینکه همان بازیکنی که توسط او به پرسپولیس آمد و البته مورد هجمه شدید هواداران قرار گرفت خیلی زود به تیم ملی

بازیکن جدیدی از طرف کادر فنی معرفی نشده

سخنگوی پرسپولیس: مجوز اوریه بزودی صادر می‌شود



دروغ است. اصلاً صحت ندارد. اخیراً اخباری هم در زمینه برگزاری اردو در قطر در نیم فصل مطرح شده، آیا چنین اردویی برگزار می‌شود و احیاناً مربوط به توافقات مربوط به انتقال عبدالکریم حسن هست؟

نه درست نیست، برنامه اردو با هماهنگی کادر فنی انجام می‌شود. قطر مربوط به ارسال بود که انجام نشد.

پس از نهای شدن مدارک، مجوز بازی او صادر می‌شود. در روزهای اخیر وحید هاشمیان برای دفاع چپ یا مهاجم گزینه‌ای معرفی کرده یا فعلاً منتفی است؟ بعد از گزینه‌هایی که معرفی و نهایی نشد جدیداً گزینه‌ای معرفی نشده. البته بررسی‌ها ادامه دارد و نشست‌هایی هم برگزار شده است.

درباره ماجرای ساخت ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس نکته‌ای از سوی کنسرسیوم بانکی به باشگاه گفته شده یا خبری دارید؟ باشگاه و بانک مصمم هستند که این کار انجام شود و کارهای کارشناسی‌اش در حال انجام است. غیر از این طرح توسعه ورزشگاه درفش‌ی فر را هم در دست داریم که طرح‌ها و نقشه‌هایش آماده شده و مجوزش در حال صادر شدن است. طرح مفصلی است از جمله هتل، مجموعه ورزشی، ساختمان اداری و...

آکادمی چطور؟ اخبار زیادی در سایت‌ها درباره تغییر مدیر آکادمی هست و حتی گزینه‌هایی هم مطرح شده.

سؤال و جواب

با توجه به تعطیلات فیفادی و برگزار نشدن مسابقات لیگ برتر، اخبار چندیانی از باشگاه پرسپولیس بیرون نمی‌آید اما همواره شایعات و اخبار زیادی پیرامون این باشگاه و تیم بزرگسالان وجود دارد.

به همین خاطر چند سؤال مهم را از مصطفی لشگری سخنگوی باشگاه پرسپولیس مطرح کردیم که ایشان هم هر چند مختصر به آنها جواب داد.

از بین گزینه‌های میزبانی دربی، ترجیح و اولویت باشگاه کدام شهر و ورزشگاه است؟ هنوز تصمیمی گرفته نشده. قرار شده بررسی‌های لازم صورت بگیرد و ورزشگاه را به سازمان لیگ معرفی کنیم.

ماجرای اوریه دقیقاً چیست؟ چرا اخبار متناقض است؟

سایت‌ها درباره تغییر مدیر آکادمی پروسه صدور مجوز بازی سرژ اوریه در حال انجام است و مشکلی از نظر پزشکی ندارد.

جام جهانی به رضاییان چشمک می‌زند

رامین، چهره بی رقیب جناح راست تیم ملی



ایران نمی‌تواند از درخشش او بکاهد. مدافع راست با تجربه استقلال در دیدار اخیر تیم ملی مقابل روسیه یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان میدان بود؛ او پایه‌گذار تنها گل ایران شد و در جریان بازی با عملکردی پخته، منظم و هوشمندانه چهره‌ای از خود ارائه داد که تنها از یک بازیکن

باتجربه و آماده برمی‌آید. رضاییان در این مسابقه نه‌تنها در فاز هجومی بسیار خطرناک ظاهر شد بلکه در کارهای دفاعی نیز یکی از منظم‌ترین بازیکنان زمین بود. وقتی رامین به استقلال پیوست، بسیاری گمان می‌کردند که به واسطه سوابقش حضور در تیمی با فشار

رسانه‌ای بالا و رقابت درون تیمی ممکن است تمرکز او را برهم بزند. اما اتفاقی کاملاً برعکس رخ داد؛ رضاییان با انگیزه‌ای مضاعف و روحیه‌ای حرفه‌ای در ترکیب آبی‌ها ظاهر شد و از همان هفته‌های ابتدایی فصل پیش نشان داد که آماده‌تر از همیشه است. سیر صعودی او از فصل گذشته تا امروز ادامه

۰۰

بازی با روسیه به خوبی نشان داد که هیچ‌یک از گزینه‌های دیگر- نه اسماعیلی‌فر و نه صالح حمدانی- در حال حاضر توان رقابت با رضاییان را ندارند

و بازگشت سریع به موقعیت دفاعی دارد. همین موضوع باعث شده تا مربیان تیم ملی در سال‌های اخیر همواره در بزنگاه‌ها به او اعتماد کنند. نکته مهم دیگر درباره رضاییان، روحیه رقابتی و عطش همیشگی او برای اثبات خود است. هر بار که تصور می‌شود دوران او رو به پایان است، با انگیزه‌ای تازه و عملکردی قاطع به صحنه بازمی‌گردد. این ویژگی دقیقاً همان چیزی است که در تیم ملی به آن نیاز است؛ بازیکنی که در بازی‌های بزرگ، شانه خالی نکند و بتواند بار تیم را در لحظات حساس به دوش بکشد.

رضاییان حالا نه‌تنها جایگاهش را در استقلال تثبیت کرده، بلکه به نظر می‌رسد با نمایش مقابل روسیه، بلیت خود برای حضور در جام جهانی آینده را نیز رزرو کرده است. زمین را برای ایران زنده کرد و با پاس کلیدی خود نقش مستقیم در گل تیم ملی داشت. از نظر فنی، رضاییان اکنون ترکیبی از تجربه، آمادگی بدنی و هوش تاکتیکی را در اختیار دارد. او برخلاف بسیاری از مدافعان کناری، تنها یک بازیکن سرعتی نیست؛ بلکه درک بالایی از لحظه صحیح اضافه شدن به حمله

کاپیتان آبی‌ها درتلاش برای بهبودی

شاید چشمی به مس برسد



کادر پزشکی استقلال این روزها تلاش قابل توجهی را برای رساندن روزبه چشمی به بازی حساس مقابل مس رفسنجان آغاز کرده است. چشمی که در هفته‌های گذشته به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ از ترکیب استقلال دور مانده بود، علاوه بر آسیب دیدگی، با غم از دست دادن یکی از نزدیکان خود نیز روبه‌رو شد و این موضوع روی شرایط روحی او تأثیر گذاشت. با این حال، تیم پزشکی و روانشناسی استقلال در تلاش هستند تا او را هم از نظر جسمی و هم از نظر ذهنی برای دیدار هفته هفتم لیگ برتر آماده کنند.

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال، اهمیت ویژه‌ای برای حضور چشمی در ترکیب تیمش قائل است و معتقد است این بازیکن می‌تواند نقش کلیدی در استحکام خط دفاعی آبی‌پوشان داشته باشد. استقلال در هفته‌های اخیر در فاز دفاعی دچار نوسان بوده و ساپینتو قصد دارد با بازگشت چشمی به ترکیب، ساختار دفاعی تیم را بازسازی کند. گزارش‌ها حاکی از آن است که وضعیت جسمانی



باشگاه به سمت یک سرمربی موقت یا گزینه جدید خواهد رفت. هرچند شواهد فعلی نشان می‌دهد چنین تغییری در کوتاه‌مدت محتمل نیست.

آینده استقلال: فرصت‌ها و هشدارها

استقلال با وجود جایگاه فعلی، هنوز شانس بالایی برای بازگشت به صدر جدول دارد. اختلاف امتیازی اندک، فرصت مناسبی برای جبران فراهم کرده است. اما لازمه این بازگشت، حفظ آرامش، انسجام تاکتیکی و تمرکز بر بازی‌های آینده است. ساپینتو باید بداند که اکنون زمان آزمون بزرگ اوست؛ آزمونی که نتیجه‌اش نه‌تنها سرنوشت خودش بلکه آینده نیم‌فصل نخست استقلال را تعیین خواهد کرد.

در نهایت، شاید بتوان گفت استقلال در آستانه یک پیچ حساس قرار دارد. تیمی که اگر بتواند بر حاشیه‌ها غلبه کند و مشکلات فنی‌اش را اصلاح نماید، هنوز توان بازگشت به قله را دارد. اما اگر دوباره درگیر تصمیم‌های شتابزده و فشار بیرونی شود، ممکن است بار دیگر همان مسیر پرخطای فصل گذشته تکرار شود.

ساپینتو فعلاً فرصت دارد، اما این فرصت کوتاه است. او باید هرچه سریع‌تر استقلال را از تردید و نوسان خارج کند، چراکه در فوتبال ایران، صبر مدیران و هواداران چندان طولانی نیست.

اردوگاه آبی

جنگ کوشکی با میخچه

علیرضا کوشکی، وینگر جوان و خوش‌آتیه تیم فوتبال استقلال که در هفته‌های اخیر نامش در فهرست بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی نیز به چشم خورد، با مصدومیتی جزئی روبه‌رو شده است. گفته می‌شود این بازیکن باید تحت عمل جراحی قرار گیرد، اما خوشبختانه مشکل او جدی نیست و جای نگرانی خاصی وجود ندارد. مسأله کوشکی مربوط به یک میخچه در ناحیه پا است که برای بسیاری از فوتبالیست‌ها به دلیل فشار تمرینات، استفاده مداوم از کفش‌های اسپرت و ضربات پیاپی به توپ، اتفاقی طبیعی و شایع به شمار می‌رود. با این حال، کادر پزشکی استقلال تأکید دارد که بهتر است این عمل جراحی در زمان مناسبی انجام شود تا روند آماده‌سازی تیم در مسابقات لیگ دچار اختلال نشود. به همین دلیل، کوشکی تصمیم گرفته فعلاً صبر کند و در یکی از تعطیلات طولانی مدت لیگ احتمالاً در زمان برگزاری بازی‌های ملی اقدام به جراحی کند. گفته می‌شود این عمل بسیار ساده و سرپایی است و او پس از چند روز استراحت می‌تواند دوباره به تمرینات گروهی بازگردد. حضور کوشکی در استقلال در این فصل تأثیرگذار بوده و کادرفنی امیدوار است او بدون مشکل در ادامه رقابت‌ها در ترکیب تیم حضور داشته باشد.

تمرین با صدای دلنشین پرندگان

ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، با تصمیمی هوشمندانه تمرینات تیمش را به زمین شماره ۴ ورزشگاه آزادی منتقل کرده است. این اقدام نه تنها باعث محدود شدن دسترسی افراد غیرمرتبط به تمرینات تیم می‌شود، بلکه اطلاعات تاکتیکی استقلال را نیز محافظت می‌کند. تمرین در این زمین باعث می‌شود بازیکنان با تمرکز بیشتری روی برنامه‌های تاکتیکی کار کنند و ذهن‌شان از حاشیه‌ها و فشارهای بیرونی دور بماند. زمین شماره ۴ محیطی نسبتاً امن و آرام دارد و تنها صدای طبیعت و پرندگان در آن شنیده می‌شود. این آرامش صوتی به بازیکنان استقلال امکان می‌دهد ذهن خود را پاکسازی کنند و تمرینات را با تمرکز کامل انجام دهند، بدون اینکه تحت تأثیر هیاهو و شلوغی‌های معمول ورزشگاه قرار بگیرند. حضور در چنین فضایی، علاوه بر حفظ محرمانگی تاکتیکی، به بهبود آمادگی ذهنی و روانی بازیکنان نیز کمک می‌کند. به این ترتیب، استقلال با تمرین در زمین شماره ۴ می‌تواند چند روزی از تنش‌ها و شلوغی‌های محیط بیرونی فاصله بگیرد و با آرامش کامل برای بازی‌های پیش رو آماده شود. این تصمیم ساپینتو هوشمندانه است و امنیت و آرامش ذهنی بازیکنان را تضمین می‌کند.

باتاکلیفی ماشاریپوف از تهران تا تاشکند!

جلال‌الدین ماشاریپوف، هافبک ازبکستانی استقلال، اگرچه برای حضور در اردوی تیم ملی کشورش به تاشکند بازگشته، اما همچنان وضعیت مبهمی دارد و مشخص نیست در نهایت با فیزیوتراپی به میدان بازمی‌گردد یا ناچار به جراحی خواهد شد. طبق گزارش‌ها، فابيو كاناروارو، سرمربی تیم ملی ازبکستان، تصمیم دارد برای تعیین تکلیف نهایی وضعیت این بازیکن از چند پزشک مطرح اروپایی مشاوره بگیرد تا بهترین گزینه درمانی انتخاب شود.

این در حالی است که پزشکان ایرانی استقلال پیش‌تر تشخیص داده بودند که مصدومیت ماشاریپوف نیاز به جراحی دارد و ادامه فیزیوتراپی ممکن است روند درمان را طولانی‌تر کند. با وجود این نظر کارشناسی، هنوز تصمیم نهایی در این خصوص اتخاذ نشده است. ماشاریپوف در هفته‌های گذشته به دلیل آسیب دیدگی نتوانست استقلال را درنیم فصل اول همراهی کند و حالا باید دید پس از مشورت کاناروارو با پزشکان اروپایی، تصمیم نهایی چه خواهد بود؛ جراحی طبق نظر پزشکان ایرانی یا ادامه درمان محافظه‌کارانه با فیزیوتراپی.

آنالیز مس با دستور ویژه سرمربی

ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، در آستانه دیدار حساس تیمش برابر مس رفسنجان، از دستیاران خود خواسته تا آنالیز دقیقی از بازی‌های اخیر این تیم آماده کنند. او تأکید کرده که شناخت کامل از نقاط قوت و ضعف حریف، کلید موفقیت در این بازی خواهد بود. ساپینتو طبق برنامه قصد دارد در تمرینات روزهای آینده، براساس این آنالیز، تاکتیک‌های ویژه‌ای را برای مقابله با سبک بازی مس طراحی و تمرین کند تا استقلال با آمادگی کامل پا به میدان بگذارد. در حالی که استقلال در این بازی میزبان است و از حمایت هواداران خود بهره می‌برد، ساپینتو به بازیکنانش هشدار داده که جایگاه فعلی مس رفسنجان در جدول نباید باعث ساده‌انگاری شود. او تأکید کرده است که در لیگ برتر ایران هیچ تیمی آسان نیست و اگر تمرکز لازم وجود نداشته باشد، حتی تیم‌های پایین جدولی هم می‌توانند خطرناک شوند. سرمربی استقلال که همواره بر نظم و تمرکز ذهنی تأکید دارد، می‌خواهد شاگردانش با جدیت کامل وارد زمین شوند و از ابتدا تا انتهای مسابقه فشار لازم را بر حریف وارد کنند. هدف او کسب سه امتیاز خانگی با ارائه نمایشی حساب‌شده و تاکتیکی است تا شاید تیمش از بحران خارج شود.



مصاحبه

جهان نجاتی: حضور پرشور

تماشاگران دلگرم کننده‌است

مریم جهان نجاتی، سرمربی تیم فوتبال بانوان گل‌گهر سیرجان، پس از شکست نزدیک ۴ بر ۳ تیمش مقابل خاتون بـم در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال زنان، در نشست خبری پس از بازی به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد.

او ابتدا درباره عملکرد تیمش گفت: «در نیمه اول واقعاً یکی از ضعیف‌ترین نمایش‌های دوران مربیگری‌ام را شاهد بودم. اشتباهات فردی در خط دفاع باعث شد گل‌های ساده‌ای دریافت کنیم. اما در نیمه دوم شرایط کاملاً تغییر کرد. بازیکنان جوان و تازه‌نفس ما وارد زمین شدند و با انگیزه بالا توانستند روند بازی را برگردانند. نیمه دوم یکی از بهترین نیمه‌هایی بود که در این سال‌ها از تیمم دیدم؛ هم از نظر کیفیت فنی و هم از نظر روحیه جنگندگی.»

جهان نجاتی درباره تصمیمات داوری نیز گفت: «به نظر من داور در چند صحنه تأثیرگذار دقت لازم را نداشت. به خصوص روی خطای مدافع حریف، که می‌توانست با کارت زرد دوم اخراج شود. همچنین وقت اضافه پایانی کمتر از حد انتظار بود. البته در نهایت باید بپذیریم که فوتبال با سوت داور آغاز و با سوت او تمام می‌شود و ما باید تمرکزمان را روی عملکرد خودمان بگذاریم.»

او درباره بازگشت تیم پس از نیمه اول سخت افزود: «از بازیکنانم ممنونم که در نیمه دوم جنگیدند و روحیه تیمی را دوباره پیدا کردند. ما هنوز مسیر طولانی در پیش داریم و هدف‌مان این است که در بازی‌های بعدی نتایج بهتری کسب کنیم. باید از نظر روحی و بدنی ریکاوری کنیم و با تمرکز کامل به دیدار هفته آینده برویم.»

سرمربی گل‌گهر با تقدیر از هواداران سیرجانی گفت: «جو فوق‌العاده‌ای در ورزشگاه امام علی (ع) حاکم بود. حضور پرشور بانوان تماشاگر واقعاً دلگرم‌کننده بود. در بسیاری از شهرها چنین حمایتی رانمی‌بینیم. از باشگاه گل‌گهر تشکر می‌کنم که زمینه حضور هواداران را فراهم کرد. فقط شرمندешان شدیم که نتوانستیم با برد خوشحال‌شان باشیم. اما قول می‌دهم در بازی برگشت جبران کنیم.»

مریم آزمون: این چالش‌ها برای

نخستین سال حضور طبیعی است

مریم آزمون، سرمربی تیم فوتبال بانوان پرسپولیس، پس از شکست تیمش برابر سپاهان، عملکرد شاگردانش را رضایت‌بخش دانست و تأکید کرد که مشکلات فعلی بخشی از مسیر طبیعی تیم‌های تازه‌وارد به لیگ برتر است؛ «این اولین سال حضور پرسپولیس در لیگ برتر است و طبیعی است که با چالش‌هایی روبه‌رو شویم. با این حال بازیکنانم با انگیزه بالا در حال یادگیری و پیشرفت هستند. ما در نیمه نخست چند موقعیت گل داشتیم که با کمی تجربه بیشتری توانست نتیجه متفاوتی رقم بخورد. در نیمه دوم هم فشار را حفظ کردیم و حتی یک ضربه‌مان به ثمر دروازه برخورد کرد.»

آزمون با اشاره به برخی تصمیمات داوری گفت: «ممکن است برخی صحنه‌ها بحث‌برانگیز باشد، اما ما تمرکزمان را روی بازی می‌گذاریم و اجازه نمی‌دهیم حواشی تمرکز تیم را برهم بزند.»

او درباره روند فنی تیم افزود: «بازیکنان ما هر هفته رشد می‌کنند. چند بازیکن جوان عملکرد درخشانی داشتند و نشان دادند آینده درخشانی دارند. ما در حال پایه‌گذاری سبک بازی مبتنی بر مالکیت توپ و ساخت موقعیت هستیم و مطمئنم با ادامه لیگ، هماهنگی تیمی مان کامل‌تر خواهد شد.»

سرمربی پرسپولیس تأکید کرد: «در تعطیلات پیش‌رو روی نقاط ضعف تاکتیکی کار می‌کنم تا در بازی‌های برگشت تیمی منسجم‌تر آماده‌تر باشیم. از هواداران می‌خواهم صبور باشند و به تیم اعتماد کنند. مطمئن باشند پرسپولیس در ادامه لیگ متفاوت ظاهر خواهد شد. قول می‌دهم در بازی‌های آینده، بازی باکیفیت‌تر، تماشاگرپسندتر و نزدیک‌تر به برد ببینند.»

نیلوفر اردلان: هدف ما کسب

سه امتیاز و بهبود تفاضل گل بود

نیلوفر اردلان، سرمربی تیم سنگین‌ماشین ایستاس، پس از برد پرگل تیمش در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بانوان، از عملکرد شاگردانش ابراز رضایت کرد اما تأکید داشت که تیم هنوز باید در تمام کتندگی پیشرفت کند. او پس از بازی گفت: «هدف اصلی ما در این دیدار، کسب سه امتیاز بود و البته نیم‌نیم‌گاهی هم به تفاضل گل داشتیم. با توجه به موقعیت‌هایی که ایجاد کردیم، اگر توپ‌هایمان با دقت بیشتری به گل تبدیل می‌شد، شاید نتیجه دو رقمی رقم می‌خورد. متأسفانه در استفاده از فرصت‌ها کمی بی‌دقت بودیم و باید در تمرینات روی این موضوع بیشتر کار کنیم.»

اردلان با اشاره به عملکرد تیمش افزود: «خدا را شکر سه امتیاز را گرفتیم و به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم. تیم از نظر انسجام تاکتیکی در مسیر خوبی قرار دارد و هر بازی بهتر از قبل می‌شود.»

سرمربی سنگین‌ماشین درباره برنامه تیم برای آینده گفت: «در هفته‌ای که پیش رو داریم، فرصت مناسبی است تا روی نقاط ضعف‌مان کار کنیم و آماده دیدار حساس مقابل سپاهان شویم. بازی با سپاهان برای ما اهمیت زیادی دارد و تلاش می‌کنیم با آمادگی کامل وارد زمین شویم.»

گزارش بازی

گزارش بازی

در دیدار نفسگیر و پرهیجان دو تیم گل‌گهر و خاتون که به «دربی کرمان» مشهور است، تیم فوتبال خاتون بـم موفق شد با غلبه بر تیم هم‌استانی جایگاه خود را در صدر جدول لیگ برتر فوتبال زنان تثبیت کند. این دیدار که روز جمعه، نوزدهم مهرماه ۱۴۰۴ در ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان برگزار شد، با نتیجه ۴-۲ به سود خاتون بـم به پایان رسید.

تیم خاتون بـم، تحت هدایت مرضیه جعفری که آرایشی نهاجمی وارد زمین شد و نشان داد که برای کسب سه امتیاز به سیرجان آمده است. نیمه اول این دیدار، شاهد بازی درخشان خاتون بـم بودیم؛ این تیم با به ثمر رساندن چهار گل، برتری قاطعی را نسبت به حریف خود به دست آورد. در مقابل، گل‌گهر تنها یک بار موفق شد دروازه خاتون را باز کند.

گل‌های خاتون بـم در این دیدار توسط مونا حمودی (دو گل)، فاطمه گرایلی و سارا دیدار به ثمر رسید. این بازیکنان بار دیگر توانایی‌های خود را در خط حمله به نمایش گذاشتند و ثابت کردند که خاتون بـم از زهردارترین خط حمله لیگ برخوردار است. تک گل گل‌گهر در نیمه اول نیز توسط زهرا علیزاده به ثمر رسید.

پیروزی پرگل ایستا مقابل یاسام کردستان

قدرتمایی شاگردان اردلان

گزارش بازی

گزارش بازی

عصر جمعه، ورزشگاه انقلاب کرج شاهد یک دیدار پرهیجان از کرات‌های لیگ برتر فوتبال بانوان بود، جایی که تیم ایستا البرز میزبان یاسام کردستان بود. در این دیدار که ساعت ۱۶:۰۰ آغاز شد، حضور پرشور بانوان فوتبال دوست، شور و حرارت خاصی به ورزشگاه بخشیده بود. ایستا البرز در این مسابقه موفق شد با ارائه یک بازی تهاجمی و چشمنواز حریف خود، یاسام کردستان را با نتیجه قاطع ۵ بر صفر شکست دهد و یکی از پرگل‌ترین برده‌های هفته را به نام خود ثبت کند. این پیروزی، نه تنها سه امتیاز ارزشمند را برای نماینده البرز به ارمغان آورد، بلکه نمایشی از قدرت و انسجام تیمی را به نمایش گذاشت.

با این نتیجه، ایستا البرز جمع امتیازات خود را به عدد هفت رساند و با تفاضل گل منفی یک، در جایگاه چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال بانوان قرار گرفت. شاگردان نیلوفر اردلان در چهار بازی گذشته خود، دو برد، یک تساوی و یک باخت را تجربه کرده‌اند و به نظر می‌رسد روند رو به رشدی را در پیش گرفته‌اند. این تیم با بهره‌گیری از

جعفری با عبور از گل‌گهر به صدر رسید

خاتون بـم فاتح دربی کرمان شد

زهرا قنبری: مهم موفقیت تیمی است، نه خانم گلی

زهرا قنبری، کاپیتان و مهاجم باتجربه تیم سنگین‌ماشین ایستاس البرز، پس از درخشش دوباره و دبل در دیدار هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بانوان، از عملکرد تیمش ابراز رضایت کرد و تأکید داشت که هدف اصلی او کمک به موفقیت تیم است: «بازی خیلی خوبی بود و خدا را شکر توانستیم نتیجه لازم را بگیریم. خسته نباشید می‌گویم به هر دو تیم. تیم ما عملکرد بسیار خوبی داشت و می‌توانستیم گل‌های بیشتری

بزنیم، اما از موقعیت‌ها آنطور که باید استفاده نکردیم. با این حال، خوشحالم که با برد زمین را ترک کردیم و آماده بازی‌های بعدی می‌شویم.»

در پاسخ به پرسشی درباره احتمال تکرار عنوان خانم گلی، قنبری گفت: «هیچ وقت به دنبال رکورد شخصی یا عنوان خانم گلی نیستم. هدفم همیشه این بوده که به تیمم کمک کنم و تأثیرگذار باشم. موفقیت تیم برای من از هر عنوان فردی

مهم‌تر است.» او درباره آینده تیم ایستا نیز افزود: «فوتبال قابل پیش‌بینی نیست. در چند بازی اول به شرایط ایده‌آل مان نرسیدیم و امتیازاتی از دست دادیم، اما تلاش می‌کنیم در ادامه لیگ بهتر شویم و آن امتیازات را جبران کنیم. هیچ قولی نمی‌شود در فوتبال داد، اما قول می‌دهم که من و هم‌تیمی‌هایم تمام توان مان را برای موفقیت ایستا به کار بگیریم.»



تیم فوتبال

خاتون بـم با

این برد ۱۲

امتیازی شد

و با یک بازی

کمتر نسبت

به گل‌گهر

سیرجان

به صدر

جدول لیگ

برتر فوتبال

بانوان رسید

و سیرجانی‌ها

نیز با ۱۲

امتیاز به

جایگاه دوم

سقوط کردند

دقیقه‌ای از جریان

مسابقه خارج شدند.

بعد از مصدومیت

نگین زندی هم

عملکرد تیم

افت کرد، با این حال

خدا را شکر در روزی که

از نظر فوتبالی در سطح

همیشگی مان نبودیم،

«لیگ امسال بسیار سخت‌تر از قبل است و

تیم‌های بالای جدول

کیفیت بالایی دارند. با

وجود صدرنشینی،

نیاید مغرور شویم و هنوز

راه زیادی تا پایان نیم‌فصل

باقی مانده است.»

او همچنین درباره

جدایی زهرا قنبری

اظهار حمله می‌کنند،

می‌توانند به رشد

فوتبال

شکست خانگی ایستاس کران فارس

آوا برد اول را از شیراز دشت کرد

گزارش بازی

گزارش بازی

تیم فوتبال ایستاس کران فارس، در ادامه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان کشور، عصر جمعه در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز، با نتیجه یک بر صفر مغلوب تیم آوا تهران شد. این شکست، پنجمین مسابقه بدون پیروزی ایستاس در فصل جاری بود و این تیم را در قعر جدول ۱۰ تیمی لیگ برتر قرار داد.

تک گل این دیدار در دقیقه ۱۴ توسط تیم آوا به ثمر رسید. علی‌رغم تلاش‌های شاگردان پروانه کران خسروی، سرمربی ایستاس، برای جبران نتیجه و خلق چندین موقعیت خطرناک گلزنی، بی‌دقتی مهاجمان و ضعف در تمام‌کنندگی مانع از به ثمر نشستن این موقعیت‌ها شد. ایستاس کران فارس تاکنون در پنج مسابقه خود، یک تساوی و چهار شکست را تجربه کرده و با تنها یک امتیاز، در رده نهم جدول لیگ قرار گرفته است. ناهماهنگی بین خطوط مختلف تیم، کم‌تجربگی بازیکنان و ضعف در اجرای برنامه‌های هجومی، حالا به عنوان یکی از بازی‌های دشوار و حساس لیگ برتر فوتبال بانوان کشور به شمار می‌رود.

پروانه کران خسروی، سرمربی محدود تمرینی، شرایط دشواری را برای این تیم رقم زده است. در سوی مقابل، این پیروزی نخستین برد تیم آوا تهران در فصل جاری بود. شاگردان کولیوند با وجود بسته شدن دیرهنگام ترکیب تیم، در هفته‌های گذشته نیز بازی‌های قابل قبولی را به نمایش گذاشته بودند، اما با بدشانسی از کسب پیروزی بازمانده بودند. این برد، روحیه مضاعفی به تیم آوا بخشیده است و آنها اکنون خود را برای دیدار هفته آینده مقابل گل‌گهر آماده می‌کنند؛ دیداری که از حالا به عنوان یکی از بازی‌های دشوار و حساس لیگ برتر فوتبال بانوان کشور به شمار می‌رود.



ایستاس، پس از پایان دیدار گفت: «بازی خوبی بود و موقعیت‌های زیادی خلق کردیم، اما در زن ضربات نهایی دقت نداشتیم. اگر از فرصت‌ها بهتر استفاده می‌کردیم، نتیجه دیگری رقم می‌خورد.» او همچنین افزود: «با این حال از بازیکنانم راضی‌ام، چون با تمام توان جنگیدند و تا لحظه آخر دست از تلاش برنداشتند.»

کادرفنی ایستاس ابراز امیدواری کرده است که در نیم‌فصل دوم رقابت‌ها، با جذب چند بازیکن باتجربه و حمایت مسئولان استانی، بتواند روند تیم را بهبود بخشیده و جایگاه فوتبال بانوان فارس را در سطح اول کشور حفظ کند.



جدول ایستاد.

این سومین بازی پی در پی است که پرسپولیس از روند کسب پیروزی دور مانده و رنگ خطرها در اردوگاه سرخ‌ها برای ریزگ آزمون به صدا در آمده است.

با این پیروزی،

طلایی‌پوشان اصفهان

با کسب سه امتیاز

ارزشمند، به رده

چهارم جدول رده‌بندی

صعود کردند.

پرسپولیس نیز با وجود

تلاش فراوان،

دومین شکست فصل خود را تجربه

کرد و با پنج امتیاز

در جایگاه ششم